
各  位 

一般社団法人愛知県トラック協会 

 

愛知県内の運送事業者様に対する 

非接触型温度計の無償配布について 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この度、愛知県トラック協会では新型コロナウイルス感染症拡大防止の一環として非接触

型温度計を愛知県内の運送事業者様に無償配布させて頂くこととなりました。この非接触型温度計

は新型コロナウイルス拡散防止対策の一環のみならず、体温をスムーズに計測できることから、普

段の体調管理に加え、点呼時のスクリーニングとして使用することで業務の効率化を図ることが出

来ます。 

 つきましては、下記の施設にて配布を行っておりますので、受取りをご希望される施設に○を付

し、ＦＡＸにてご回答下さい。 

記 

〔受取場所について〕 
受取りを希望する施設を選び、来協予定日時をご記入のうえ、それぞれにＦＡＸして下さい。 

 また、受取りの際には下記の物を持参ください。 

① ご担当者様の名刺 

② 自動車車検証の写し（使用の本拠の位置が「愛知県内」であり、用途が「事業用」であるもの） 

愛 知 県 ト ラ ッ ク 会 館 （ 本 部 ） 

名古屋市瑞穂区新開町１２－６ 

ＦＡＸ：０５２－８８２－１６８５ 

 

   

  月   日 

    時  頃 

来協予定 

 

6 月 26 日より 

対応可能 

平日 9時から 

17 時まで 

尾東トラック輸送サービスセンター（尾東支部） 

小牧市外堀３－５２ 

ＦＡＸ：０５６８－７５－０５４４ 

 

尾西トラック輸送サービスセンター（尾西支部） 

稲沢市赤池居道町８９－１ 

ＦＡＸ：０５８７－２３－３８１３ 

 

西三河トラック輸送サービスセンター（西三支部） 

岡崎市宇頭町字久屋名１－２ 

ＦＡＸ：０５６４－３２－１７７１ 

 

東三河トラック輸送サービスセンター（東三支部） 

豊橋市神野ふ頭町１－９ 

ＦＡＸ：０５３２－３２－９０１０ 

 

 

≪お渡しする非接触型温度計には電池が付属されておりませんので、各社でご用意下さい。≫ 

【１事業者につき１個までの配布となります】 

会社名                担当者名              

 

連絡先                 

 

お問い合わせ (一社)愛知県トラック協会 業務部業務課 

ＦＡＸ０５２－８８２－１６８５ TEL：０５２－８７１－１９２２ 


